
Melsungen-Fulda 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 46  Gruppe MJE-Bezirksliga Gr.3

Datum 06.03.2022, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft mJSG Mels/Kö/Guxh.

Spielort Kreissporthalle  Gastmannschaft HSG Datterode/Röhrda/Sontra

 

Heimmannschaft

mJSG Mels/Kö/Guxh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bartels, Luca - - 1

4 Höhle, Finn - - 4

5 Jakob, Nikan - - 1

6 Özköse, Anil - - 2

7 Öztürk, Yunus Eren - - 2

8 Schellenberger, Max - - 1

9 Meier, Hendrik Julian - - 0/1

10 Thiel, Luca Gabriel - -

11 Marsovina, Alexandru Mihai - - 3

13 Eckert, Julius - - 2

14 Leimbach, Theo - - 1

15 Grün, Raphael - - 1 1/1

16 Leffler, Henri Friedrich - -

A Hildebrand, Ivonne - -

B Bartels, Claudia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:01

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 32:45

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Datterode/Röhrda/Sontra
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Brandau, Benjamin - - 1

4 Müller, Leonas Laurin - - 1

7 Heppe, Ludwig Johannes - - 1

10 Lobgesang, Yannis - - 1

11 Böckmann, Dongelo Paul - - 1

12 Lewandowski, Julian - - 1

14 Schröder, Oskar - - 2

15 Fissmann, Ben - - 0/1

17 Hartmann, Felix - - 1

24 Zenker, Aurelius - - 1

28 Bungert, Levin Marc - - 1

32 Möller, Paul - -

99 von der Heide, Lennard - - 2

A Schröder, Christian - -

B Fissmann, Sascha - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 09:01

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Vaupel, Sabrina - - - - -

Sek. Fehr, Christine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger mJSG Mels/Kö/Guxh.

Ergebnis 5:0 (0:0)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:30 1:0 Tor 13 Eckert, Julius

Heim 01:50 2:0 Tor 8 Schellenberger, Max

Heim 02:56 3:0 Tor 3 Bartels, Luca

Gast 04:07 3:1 Tor 17 Hartmann, Felix

Heim 06:23 4:1 Tor 13 Eckert, Julius

09:01 Auszeit Gast

Gast 09:01 4:2 Tor 4 Müller, Leonas Laurin

09:01 Auszeit Heim

Heim 15:03 5:2 Tor 14 Leimbach, Theo

Gast 15:51 5:3 Tor 24 Zenker, Aurelius

Heim 16:25 6:3 Tor 5 Jakob, Nikan

Heim 17:35 7:3 7m mit Tor 15 Grün, Raphael

Gast 18:38 7:4 Tor 99 von der Heide, Lennard

Gast 19:36 mit Bericht Anonym

Heim 19:36 7:4 7m ohne Tor 9 Meier, Hendrik Julian

Gast 21:23 7:5 Tor 28 Bungert, Levin Marc

Heim 22:02 8:5 Tor 4 Höhle, Finn

Heim 23:08 9:5 Tor 11 Marsovina, Alexandru

Mihai

Heim 23:40 10:5 Tor 7 Öztürk, Yunus Eren

Gast 24:39 10:6 Tor 7 Heppe, Ludwig Johannes

Gast 25:17 10:7 Tor 11 Böckmann, Dongelo

Paul

Heim 26:13 11:7 Tor 4 Höhle, Finn

Gast 26:39 11:8 Tor 14 Schröder, Oskar

Heim 27:01 12:8 Tor 11 Marsovina, Alexandru

Mihai

Heim 28:16 Verwarnung Anonym

Gast 28:38 12:9 Tor 14 Schröder, Oskar

Heim 29:42 13:9 Tor 7 Öztürk, Yunus Eren

Heim 30:08 14:9 Tor 4 Höhle, Finn

Gast 31:08 14:10 Tor 3 Brandau, Benjamin

Gast 31:59 14:11 Tor 10 Lobgesang, Yannis

32:45 Auszeit Heim

Heim 32:55 15:11 Tor 6 Özköse, Anil

Heim 33:38 16:11 Tor 11 Marsovina, Alexandru

Mihai

Gast 34:04 16:12 Tor 12 Lewandowski, Julian

Gast 34:38 16:13 Tor 99 von der Heide, Lennard

Heim 35:08 17:13 Tor 6 Özköse, Anil

Heim 35:58 18:13 Tor 4 Höhle, Finn

Gast 37:21 18:13 7m ohne Tor 15 Fissmann, Ben
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